
Zpráva o financování volební kampaně
Volby do zastupitelstev krajů 2024

Kandidující subjekt / Kandidát:
SPOJENCI PRO KRAJ

Identifikátor zprávy: Z16380-20241219102044
Datum předložení zprávy: 19.12.2024
Datum a čas poslední úpravy: 19.12.2024 09:20:44

 

    Jiří Řehák, Spojenci pro kraj  

Podpis: ....................................................................................................
Podepíše se kandidát na prezidenta/nezávislý kandidát na senátora/osoba oprávněná jednat jménem politické
strany/politického hnutí, nebo, jde-li o koalici, osoby oprávněné jednat jménem všech politických stran a politických hnutí
zastoupených v koalici. Podepisující osoba uvede k podpisu své jméno, příjmení a postavení.



Část I. Peněžité dary poskytnuté kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části I.
Celkem 40 330,00 Kč v části I.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Výše
peněžitého
daru v Kč

Bystroň, Marian, Chomutov 26.07.1971 10 000,00
Hadraba, Jan, Teplice 29.03.1971 5 330,00
Janda, Pavel, Louny 18.10.1984 10 000,00
Klepiš s.r.o., Obr. míru 165, Žatec, 43801 4033060 10 000,00
Krsek, Martin, Ústí nad Labem 25.06.1974 5 000,00



Část II. Jiná bezúplatná plnění poskytnutá kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části II.
Celkem 235 251,84 Kč v části II.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Obvyklá cena
v Kč

Bezúplatné plnění

Bačová, Miroslava, Krupka 01.07.1954 700,00 1 banner, 2 stínítka
Bystroň, Marian, Chomutov 26.07.1971 1 000,00 2 plachty, 2 stínítka
Cuc, Michal, Moldava 21.10.1977 900,00 1 plachta, 3 stínítka
Gabriel, Jaroslav, Klášterec nad Ohří 06.06.1963 800,00 2 bannery, 1 stínítko
Globočník, Petr, Litvínov 09.10.1982 7 500,00 15 bannerů, 15 stínítek
Ištok, David, Chomutov 11.11.1984 900,00 3 stínítka, banner
Janda, Pavel, Louny 18.10.1984 3 500,00 7 stínítek, 7 bannerů
Kolenatý, Miloslav, Ústí nad Labem 21.10.1975 600,00 3 stínítka
Koranda Dvořáková, Tereza, Praha 04.12.1982 600,00 3 stínítka
Koranda, Miroslav, Chomutov 14.02.1980 6 500,00 15 plachet, 10 stínítek
Krsek, Martin, Ústí nad Labem 25.06.1974 800,00 4 stínítka
Kučera, Michal, Louny 04.10.1968 300,00 1 plachta
Kutina Vášová, Renata, Litoměřice 02.09.1978 900,00 1 plachta, 3 stínítka
Löblová, Andrea, Chomutov 17.10.1975 600,00 3 stínítka
Novodomský, Tibor, Ústí nad Labem 13.10.1964 600,00 3 stínítka
Podrábská, Šárka Ludmila, Děčín 07.03.1973 600,00 3 stínítka
Rabasová Houfová, Iveta, Blatno 01.02.1974 1 000,00 2 stínítka. 2 plachty
Rücknágelová, Jindra, Blažim okr. Louny 20.12.1955 500,00 1x banner 1x stínítko
Řehák, Jíří, Teplice 08.11.1967 900,00 3 plachty
Simerská, Lenka, Litoměřice 29.03.1976 1 000,00 5 stínítek
Sipos, Jan, Chomutov 22.08.1956 800,00 4 stínítka
Souček, Adam, Teplice 14.09.1976 900,00 3 plachty
Steiner, Leo, Smolnice 17.06.1971 900,00 1 plachta. 3 stínítka
Šimberská, Šárka, Ústí nad Labem 02.02.1974 600,00 4 stínítka
TOP 09, Opletalova 1603/57, Praha 1, 11000 71339728 199 051,84 nefinanční plnění - online reklama, grafika, video, eventy, org.

kampaně
Zámečník, Michal, Teplice 15.06.2001 600,00 2 plachty



Zelenka Hanousková, Lenka, Osek 28.01.1989 600,00 3 stínítka
Žákovská, Karolina, Ústí nad Labem 05.04.1976 1 000,00 5 stínítek
Žídek, Jakub, Ústí nad Labem 19.11.1981 600,00 3 stínítka



Část III. Výdaje hrazené kandidáty
Počet stran .......... v části III.
Celkem 0,00 Kč v části III.

Kandidát
(jméno, příjmení, datum narození)

Výše výdajů v
Kč

Žádné údaje



Část IV. Výdaje na volební kampaň
Počet stran .......... v části IV.
Celkem 2 158 976,54 Kč v části IV.

Částka v
Kč

Účel, na který byla použita Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

8 345,37 A13 - Propagace na Facebooku, výdaj dne 18.06.2024
9,00 poplatek Fio banka - dotaz na zůstatek vol.účet, výdaj dne 29.06.2024
0,02 sankční poplatek Fio banka, výdaj dne 30.06.2024
0,01 sankční poplatek Fio banka, výdaj dne 31.07.2024

3 000,00 A1 - Inzerce v tisku, výdaj dne 04.08.2024
47 250,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing, výdaj dne 13.08.2024
10 891,21 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků, výdaj dne 14.08.2024

128 463,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery), výdaj dne
14.08.2024

5 445,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery), výdaj dne
14.08.2024

6 050,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy, výdaj dne 16.08.2024
10 765,37 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.), výdaj dne 16.08.2024

7 040,59 A13 - Propagace na Facebooku, výdaj dne 18.08.2024
98 536,00 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků, výdaj dne 19.08.2024
35 000,00 A15 - Propagace na internetu mimo sociální sítě, výdaj dne 21.08.2024

7 500,00 pronájem lodi Marion - vol. kampaň, výdaj dne 23.08.2024
3 325,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery), výdaj dne

31.08.2024
48 280,00 fotodokumentace portréty, výdaj dne 02.09.2024
10 000,00 A15 - Propagace na internetu mimo sociální sítě, výdaj dne 02.09.2024
15 000,00 A13 - Propagace na Facebooku, výdaj dne 03.09.2024

7 675,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce, výdaj dne 03.09.2024
32 750,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing, výdaj dne 03.09.2024

10 000,00 A15 - Propagace na internetu mimo sociální sítě, výdaj dne 04.09.2024
10 000,00 A15 - Propagace na internetu mimo sociální sítě, výdaj dne 05.09.2024

4 680,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery), výdaj dne
06.09.2024



10 000,00 A15 - Propagace na internetu mimo sociální sítě, výdaj dne 06.09.2024
10 000,00 A15 - Propagace na internetu mimo sociální sítě, výdaj dne 06.09.2024
10 000,00 A15 - Propagace na internetu mimo sociální sítě, výdaj dne 07.09.2024
10 000,00 A15 - Propagace na internetu mimo sociální sítě, výdaj dne 07.09.2024
20 300,00 reportážní a ilustr. foto, výdaj dne 09.09.2024
12 000,00 A7 - Pronájem reklamních ploch - billboard, bigboard, citylight, výdaj dne 09.09.2024
10 000,00 A15 - Propagace na internetu mimo sociální sítě, výdaj dne 10.09.2024

2 299,00 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk, výdaj dne 11.09.2024
19 055,08 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.), výdaj dne 11.09.2024

5 808,00 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků, výdaj dne 11.09.2024
15 000,00 A13 - Propagace na Facebooku, výdaj dne 11.09.2024

5 597,46 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků, výdaj dne 11.09.2024
200 000,00 A15 - Propagace na internetu mimo sociální sítě, výdaj dne 12.09.2024

94 954,75 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk, výdaj dne 12.09.2024
8 370,78 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk, výdaj dne 12.09.2024
7 000,00 rozvoz plakátů, výdaj dne 15.09.2024

20 000,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing, výdaj dne 15.09.2024
15 000,00 A13 - Propagace na Facebooku, výdaj dne 15.09.2024
10 000,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce, výdaj dne 15.09.2024
15 000,00 A13 - Propagace na Facebooku, výdaj dne 15.09.2024

2 420,00 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků, výdaj dne 16.09.2024
556,60 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery), výdaj dne

16.09.2024
4 235,00 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků, výdaj dne 17.09.2024

13 976,83 A13 - Propagace na Facebooku, výdaj dne 18.09.2024
3 327,50 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků, výdaj dne 19.09.2024

15 754,20 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery), výdaj dne
19.09.2024

84 801,45 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce, výdaj dne 19.09.2024
15 000,00 A13 - Propagace na Facebooku, výdaj dne 20.09.2024

6 697,94 občerstvení, výdaj dne 21.09.2024
6 000,00 zajištění akce Vlakojííízdy, výdaj dne 22.09.2024

13 200,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce, výdaj dne 22.09.2024
4 800,00 administr., porad. a konz. činnosti, výdaj dne 23.09.2024



7 200,00 report. a ilustr. fotografie - kampaň, výdaj dne 23.09.2024
62 564,26 B3 - Nákup služeb - grafické práce, výdaj dne 24.09.2024
10 000,00 A15 - Propagace na internetu mimo sociální sítě, výdaj dne 24.09.2024

6 000,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing, výdaj dne 24.09.2024
9 535,00 rozvoz bannery, plakáty, stínítka..., výdaj dne 24.09.2024
1 500,00 občerstvení, výdaj dne 24.09.2024
3 000,00 reg.produkty pro výherce let. tipovačky, výdaj dne 24.09.2024

24 200,00 A1 - Inzerce v tisku, výdaj dne 27.09.2024
510 008,81 A15 - Propagace na internetu mimo sociální sítě, výdaj dne 30.09.2024

2 000,00 úprava webu SNK ED - koal. partner, výdaj dne 11.10.2024
9 232,27 A13 - Propagace na Facebooku, výdaj dne 18.10.2024
8 600,00 A18 - Výroba propagačních spotů (audio, video), výdaj dne 22.10.2024
9 800,00 fotodokum. předvol. akcí, výdaj dne 29.10.2024

27 224,20 náhr.cest.výdajů - prop.mat.,akce, natáčení…, výdaj dne 23.11.2024
51 700,00 účetnictví vol. kampaně, výdaj dne 25.11.2024

800,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - 4 stínítka Sipos, Jan, Chomutov, 22.08.1956
600,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - 3 stínítka Žídek, Jakub, Ústí nad Labem, 19.11.1981
800,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - 4 stínítka Krsek, Martin, Ústí nad Labem, 25.06.1974
600,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - 3 stínítka Zámečník, Michal, Teplice, 15.06.2001

3 500,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - 7 stínítek, 7 bannerů Janda, Pavel, Louny, 18.10.1984
700,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - 1 banner, 2 stínítka Bačová, Miroslava, Krupka, 01.07.1954

800,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - 2 bannery, 1 stínítko Gabriel, Jaroslav, Klášterec nad Ohří, 06.06.1963
900,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - 3 stínítka, banner Steiner, Leo, Smolnice, 17.06.1971

1 000,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - 2 plachty, 2 stínítka Žákovská, Karolina, Ústí nad Labem, 05.04.1976
600,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - 3 stínítka Zelenka Hanousková, Lenka, Osek, 28.01.1989
600,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - 4 stínítka Šimberská, Šárka, Ústí nad Labem, 02.02.1974
900,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - 1 plachta, 3 stínítka Souček, Adam, Teplice, 14.09.1976
600,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - 3 stínítka Podrábská, Šárka Ludmila, Děčín, 07.03.1973
900,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - 1 plachta. 3 stínítka Řehák, Jíří, Teplice, 08.11.1967
600,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - 3 stínítka Novodomský, Tibor, Ústí nad Labem, 13.10.1964
600,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - 3 stínítka Löblová, Andrea, Chomutov, 17.10.1975
900,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - 1 plachta, 3 stínítka Kutina Vášová, Renata, Litoměřice, 02.09.1978
600,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - 2 plachty Koranda Dvořáková, Tereza, Praha, 04.12.1982



6 500,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - 15 plachet, 10 stínítek Koranda, Miroslav, Chomutov, 14.02.1980
1 000,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - 2 stínítka. 2 plachty Simerská, Lenka, Litoměřice, 29.03.1976

300,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - 1 plachta Kučera, Michal, Louny, 04.10.1968
600,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - 3 stínítka Kolenatý, Miloslav, Ústí nad Labem, 21.10.1975
900,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - 3 plachty Ištok, David, Chomutov, 11.11.1984

1 000,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - 5 stínítek Rabasová Houfová, Iveta, Blatno, 01.02.1974
900,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - 3 plachty Cuc, Michal, Moldava, 21.10.1977

1 000,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - 5 stínítek Bystroň, Marian, Chomutov, 26.07.1971
7 500,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - 15 bannerů, 15 stínítek Globočník, Petr, Litvínov, 09.10.1982

500,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - 1x banner 1x stínítko Rücknágelová, Jindra, Blažim okr. Louny, 20.12.1955
199 051,84 nefinanční plnění-online reklama,grafika,video,eventy,org.kampaně TOP 09, Opletalova 1603/57, Praha 1, 11000,

71339728



Část V. Peněžité dluhy, k jejichž splnění se kandidující subjekt / kandidát v souvislosti s financováním volební
kampaně zavázal
Počet stran .......... v části V.
Celkem 0,00 Kč v části V.

Plnění, které bylo kandidujícímu subjektu / kandidátovi
věřitelem
poskytnuto, nebo k němuž se věřitel zavázal

Výše dluhu
v Kč

Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

Žádné údaje

Dodatečné informace
Na účtu 649 090 jsou zachyceny příspěvky koaličních partnerů (TOP 09, Strana zelených, SNK ED) celkem 1 300 000 Kč. Další člen koalice hnutí Jsme PRO!, který vedl volební
účetnictví, se podílel na kampani částkou 583 395 Kč.


